Zarządzenie Nr 62/2008

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 23 grudnia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 rok.


Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr XVII/92/08 Rady Gminy                   w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 11 marca 2008r. w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2008 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuję przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 31.650,00 zł

w tym: 
      1)  w dziale 750 „Administracja publiczna” na kwotę 15.500 zł

2) w dziale dziale 801 „Oświata i wychowanie” na kwotę 16.150 zł.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 










 Wójt Gminy










Czesław Leja

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2008

Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia  23 grudnia 2008r.

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

Lp.
Dział

Rozdział

Paragraf
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Zwiększenia
Zmniejszenia

1.

2.


750

75011

4010

4110

4120

75023

4010

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

4360

4370

4410

4440

4740

4750

75075

4300

801

80101

3020

4010

4110

4120

4210

4260

4350

4740

80103

3020

4010

80104

4010

4110

4260

80110

3020

4210

4240

4270

80113

4210

4300

80114

4010

4120

4210

80148

4010

4040


Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

z tego:

Szkoła Podstawowa Berdechów 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

z tego:

Szkoła Podstawowa Wielopole 300,-

Szkoła Podstawowa Berdechów 3.500,-

Szkoła Podstawowa Glinik 2.000,-

Składki na ubezpieczenia społeczne

z tego:

Szkoła Podstawowa Wielopole 600,-

Szkoła Podstawowa Broniszów 50,-

Składki na Fundusz Pracy

z tego:

Szkoła Podstawowa Wielopole 400,-

Szkoła Podstawowa Broniszów 100,-

Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:

Szkoła Podstawowa Berdechów 

Zakup energii

z tego:

Szkoła Podstawowa Brzeziny (+)4.000,-

Szkoła Podstawowa Wielopole (+) 3.000,-

Szkoła Podstawowa Berdechów (+) 1.000,-

Szkoła Podstawowa Glinik (-) 5.000,-

Szkoła Podstawowa Nawsie (+) 2.000,-

Zakup usług dostępu do sieci Internet

z tego:

Szkoła Podstawowa Brzeziny 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

z tego:

Szkoła Podstawowa Wielopole 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

z tego:

Szkoła Podstawowa Brzeziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

z tego:

Szkoła Podstawowa Glinik

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Dowożenie uczniów do szkół

Publiczne Gimnazjum w Wielopolu Skrzyńskim

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

z tego:

Szkoła Podstawowa Glinik

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Publiczne Gimnazjum w Wielopolu Skrzyńskim
15.500,-

7.000,-

5.700,-

1.150,-

150,-

8.500,-

4.400,-

--------

300,-

--------

300,-

500,-

2.163,-

--------

--------

500,-

--------

300,-

37,-

--------

--------

--------

--------

16.150,-

12.500,-

50,-

5.800,-

650,-

500,-

500,-

5.000,-

-------

-------

300,-

-------

300,-

500,-

-------

-------

500,-

1.500,-

300,-

200,-

1.000,-

-------

600,-

600,-

--------

450,-

-------

200,-

250,-

300,-

300,-

-------


15.500,-

--------

--------

--------

--------

13.200,-

--------

1.850,-

--------

1.200,-

--------

--------

--------

1.500,-

2.000,-

--------

2.350,-

--------

--------

1.500,-

2.800,-

2.300,-

2.300,-

16.150,-

1.150,-

--------

--------

--------

--------

--------

--------

800,-

350,-

1.000,-

1.000,-

--------

4.500,-

3.000,-

1.500,-

--------

600,-

--------

--------

--------

600,-

1.000,-

--------

1.000,-

6.500,-

6.500,-

--------

--------

1.400,-

--------

1.400,-





RAZEM


31.650,-
31.650,-

